SIA “GRES”, reģ. Nr. 44103116863 
	13 143,81
	15 904,01

[bookmark: _Hlk136935377]LĒMUMS: Izvēlēties pretendenta SIA “Balti Construction”, reģ. Nr. 40103810894 piedāvājumu, slēgt līgumu par  sporta zāles jumta remonta darbiem Sila ielā 2, Salacgrīvā par 12 138,12 EUR (divpadsmit tūkstoši viens simts trīsdesmit astoņi eiro un 12 centi), ieskaitot PVN.